行方市ふるさと応援寄附金基金条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年４月21日

行方市長  鈴 木 周 也

行方市規則第25号

   行方市ふるさと応援寄附金基金条例施行規則の一部を改正する規則

 行方市ふるさと応援寄附金基金条例施行規則(平成20年行方市規則第26号)の一部を次のと

おり改正する。

 様式第１号を次のように改める。

様式第１号(第２条関係)

ふるさと応援寄附金申込書

  年   月   日

行方市長 宛て

住  所 〒

フリガナ

氏  名                   性  別   男 ・ 女

電話番号                   生年月日     年  月  日

E – mail

(御記入いただいた個人情報は，この寄附の目的以外には使用いたしません。)

行方市に，次のとおり寄附を申し込みます。

寄附申込金額  円

寄附金の使途

(１つﾁｪｯｸしてください。)

□ 未来を担うこどもを育む事業

□ 力強い農畜水産業，商工業をつくる事業

□ 地域医療，福祉の充実をさせる事業

□ 文化的で住みやすいまちをつくる事業

□ 市長が必要と認める事業

ワンストップ特例 □ 申請する

寄附方法 □ 郵便振替    □ 口座振込    □ 現金書留

※ 郵便振替，口座振込の方は受付後，必要書類を送付させていただきます。

※ 現金書留の方は，本申込書を忘れずに同封してください。

※ ワンストップ特例は，確定申告を行う必要のない給与所得者等，かつ，５自治体以内に寄附される方の

み申請が可能です。

特産品の希望 名称

特産品のお届け先

(申込住所以外を御希望

の方は右に御記入くださ

い。)

住  所
〒

フリガナ

氏  名
 電話番号

※ 特産品の番号，名称は，別紙のふるさと特産品リストから選んで御記入ください。

御意見等がありましたら

御記入ください。

附 則

 この規則は，公布の日から施行する。